
UCHWAŁA NR     706     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 października 2010 r. 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 
poz. 620, Nr 123 poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) oraz w związku z § 15 ust 1 Uchwały 
Rady Powiatu Nr XXIII/240/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2010 uchwala się, co następuje: 

 
 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
1 960 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 1 500 zł 

 Rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 1 500 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

- 1 500 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 460 zł 

 Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 460 zł 

  § 2130 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

- 460 zł 

 
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
1 829 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 1 829 zł 

 Rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 829 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

- 682 zł 

  § 2120 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

- 1 147 zł 

 
§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
6 527 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 1 829 zł 

 Rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 829 zł 

 



  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 0,50 zł 

  § 4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia - 681,50 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 1 147 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA - 4 698 zł 

 Rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej - 4 698 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 482 zł 

  § 4020 
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

- 369 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 3 847 zł 

 
§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
6 658 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 1 500 zł 

 Rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 1 500 zł 

  § 4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia - 1 500 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA - 4 698 zł 

 Rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej - 4 698 zł 

  § 4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia - 4 698 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 460 zł 

 Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 460 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 460 zł 

    
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 
 
 

 

 


